
 

法人ロゴマークについて 

制作者 高嶋 こうじ 様 

ことば(word)の「W」も組み合わせシンボルマークに。 
法人名頭文字「K」を基本に聴覚(hearing)の「H」と、 

また自由に羽ばたく小鳥のイメージも兼ね備えています。 

当法人は創立 40周年を記念し、ロゴマークを策定いたしました。 
2017年 9月 1日から２ヵ月公募の結果、全国から 200通を超える応募があり、 
厳正な審査の結果、上記高嶋こうじ様作成のロゴマークを選定いたしました。 
今後はみなさまと共に大きく羽ばたき、法人理念の実現をめざしてまいりたいと思います。 
引き続き、ご支援の程よろしくお願い申しあげます。 
 
 


